

DanRengøring ApS

Marielundvej 32C
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2021

Stephen Homoki
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DanRengøring ApS
Marielundvej 32C
2730 Herlev

e-mailadresse: info@danrengoring.dk

CVR-nr: 40400478

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at levere rengøring og multiservice til private kunder og firmaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -18 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men der forventes overskud i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.713.886	911.879
Eksterne omkostninger	1	-1.504.321	-921.187
Bruttoresultat		209.565	-9.308
Lønninger		-220.190	
Pensioner		-3.124	
Andre omkostninger til social sikring		-1.195	
Andre personaleomkostninger		-2.606	-330
Resultat af ordinær primær drift		-17.550	-9.638
Øvrige finansielle omkostninger		-504	
Ordinært resultat før skat		-18.054	-9.638
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-18.054	-9.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.054	-9.638
I alt		-18.054	-9.638

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.420	56.240
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.000	35.000
Andre tilgodehavender		10.000	
Tilgodehavender i alt		149.420	91.240
Likvide beholdninger		49.228	60.807
Omsætningsaktiver i alt		198.648	152.047
AKTIVER I ALT		198.648	152.047

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-27.692	-9.638
Egenkapital i alt		22.308	40.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.435	100.220
Skyldig moms og afgifter		50.712	11.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	48.193	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.340	111.685
Gældsforpligtelser i alt		176.340	111.685
PASSIVER I ALT		198.648	152.047

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Vareforbrug	78.729	7.120
Information	15.114	
Fremmed arbejde	1.092.976	694.133
Markedsføring mv.	91.420	123.932
Lokaleomkostninger	42.753	23.308
Transportomkostninger	73.067	
Konsulent, herunder revision	94.667	68.336
Øvrig administration	15.595	4.358
	1.504.321	921.187

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig A-skat	15.334	-
Skyldig AM-bidrag	4.565	
Skyldig ATP	3.124	
Hensatte feriepenge	5.341	
Skyldig feriepenge	6.229	
Anden skattegæld	13.600	
	48.193	-

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabet afslutning.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabet afslutning.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret